



## Veckobrev v. 41

Hej,

Veckorna springer iväg, vi är inne på årets andra höstmånad och vi går mot kallare årstider. Barnen använder sig av naturens material när de leker, väldigt populärt är att göra soppa av vatten och ekollon och andra delikatesser att sälja i kiosken samt att kunna skapa geggamoja i sandlådan. Vi önskar i dessa blöta årstider att barnen har galonvantar då vanliga vantar lätt blir blöta i dessa lekar, ha även vanliga vantar att byta med så ert barn håller sig torr och varm. I kapphallarna finns det en skylt där det står vad vi önskar finns i varje barns respektive låda. Titta gärna igenom ert barns låda och se om något behöver fyllas på.

I Hattifnattarnas kapphall finns det en låda med kvarglömda kläder, titta gärna igenom och se om något tillhör ert barn. När ni går hem på eftermiddagen glöm inte gå igenom torrskåpet och se om något av ert barns kläder hänger där.

Vi har i skapande jobbat med träblock som vi förvandlat till hus. Husen ingår i ett konstprojekt som vi deltar i. Dem kommer ställas ut på Multeum i Strängnäs lördagen den 10/11 som ni föräldrar är välkomna att besöka om möjlighet finns.

På mulle denna vecka gick utflykten till Gripsholms slott för en skattjakt med matematikinslag som lokalisering. Barnen fick olika bilder och skulle leta efter platsen på bilden. Vid sista bilden fanns en skatt gömd. När barnen hittat skatten med guldpenningar i, gick vi till önskebrunnen där barnen fick göra varsin önskan.

Vi har enstaka fall av löss och ber er kamma igenom era barns hår varje dag.

Här kommer länken igen för att anmäla hur ert barn går under höstlovet vecka 44. Vi vill att ni anmäler om ni kommer eller inte kommer, samt vilka tider ert barn kommer vara på förskolan denna vecka. ***Vi vill att anmälan senast kommer in till oss den 15 oktober.***

<https://goo.gl/forms/C3ZDwD8obHa9kNdj2>

Gripsholmsskolans Föräldraråd kallas till möte ***måndagen den 15 oktober 2018 kl 19*** i skolans matsal. Föräldrarådsrepresentanter detta år är Gustav Öhman från Muminrollen och Charlotte Nylander från Hemulerna.

Luciafirandet för föräldrar är fredagen den 14/12 under morgonen, vi återkommer med exakt tid och plats senare.

#### Vecka 41

**Måndag:** Rörelsen inställt på grund av skolans "Hållbar utvecklings tema".

**Tisdag:** Mulle vi går kl 8.30

**Onsdag:** Musikglädje Rörelse (för baren födda 2013) 11.45-12.30

**Torsdag:** Skaparverkstad

**Fredag:** Gymanstiksalen för halva gruppen (byter varannan vecka), andra halvan har fredagskul på förskolan.

Veckans tecken:

***Hej*** <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00032>

***Hejdå*** <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/11736>

***Mössa*** <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00003>

***Vantar*** <https://teckensprakslexikon.su.se/ord/00484>

*Vi önskar er en riktigt trevlig helg!*

Vid frågor kontakta;

Mumintrollen 0701821128

Hattifnattarna 0701821127

Hemulerna 0701898103

Eftis, stängningstelefon (kl. 17-18) 070-100 82 37

Notis: Förskolan stängd 17 juni 2019 är det planeringsdag.



Lokalisering:

- att hitta, orientera sig i rummet/miljön – lokalisering och placering

Lokalisering handlar om att förstå och kunna kommunicera var ett föremål, eller jag själv, befinner sig i förhållande till omgivningen. Förmågan att lokalisera utgör en viktig förutsättning när det gäller förståelse för mätning och känsla för mönster och form.